đường Trần Hưng Đạo, khóm 8, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ). Hiện đang

công tác tại Trường Trung học phố thông Hoàng Diệu, thành phố Sóc Trăng, tỉnh

Sóc Trăng.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Thị Mỹ Ngọc trả cho bà Lương Thị Hồng Diễm tổng số tiền
vốn là 25.000.000₫ (Hai mươi lăm triệu đồng). Hình thức trả như sau:

+ Vào ngày 22/4/2023 bà Ngọc trả cho bà Diễm số tiền 10.000.000 đồng
(mười triệu đồng);

+ Vào ngày 22/6/2023 bà Ngọc trả cho bà Diễm số tiền 15.000.000 đồng
(mười lăm triệu đồng);

Kể từ ngày đến hạn thanh toán và nguyên đơn bà Lương Thị Hồng Diễm có

đơn yêu cầu thi hành án mà bị đơn Trần Thị Mỹ Ngọc không thực hiên nghĩa vụ trả

tiền cho nguyên đơn theo lãi suất quy định tại khonả 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự

năm 2015 đối với số tiền vốn vay chậm thi hành án.